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Socialnämnden 

Föreningsstödet - yttrande över revisionsrapport 
 

Förslag till beslut 
 

1. Socialnämndens bidragsregler kompletteras med krav på att föreningar 
ska ha organisationsnummer och ett plusgiro- eller bankgirokonto i 
föreningens namn. 

 
2. Socialnämnden antar yttrandet som sitt svar på revisionsrapporten. 

 
 
 
 
 
Anita Brynje Catarina Stavenberg 
Förvaltningschef Stabschef 

Sammanfattning 
De förtroendevalda revisorerna i Tyresö kommun har givit Komrev inom 
PricewaterhouseCoopers i uppdrag att genomföra en granskning av 
kommunens föreningsstöd. Föreningsstödet hanteras inom både kultur- och 
fritidsnämnden och inom socialnämnden. Detta yttrande omfattar endast det 
som framkommit i rapporten i fråga om socialnämnden.  
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Revisorernas granskning ska besvara följande revisionsfrågor 
- Är organisationen kring och formerna för kommunens föreningsstöd 

ändamålsenligt? 
- Är den interna kontrollen kring bidragsgivningen tillräcklig? 

 
Revisorerna bedömer att såväl organisationsformen, ansvarsfördelningen, 
regelverket och den interna kontrollen i huvudsak är tillräcklig. Dock behövs 
kompletteringar i vissa avseenden. Förvaltningen kommenterar i yttrandet de 
rekommendationer som revisorerna lyft fram avseende socialnämnden.  

Förvaltningens yttrande 
Revisorerna har lämnat följande rekommendationer utifrån 
granskningsresultatet.  
 
Rekommendation i revisionsrapporten Förvaltningens yttrande 

 
Överväg att vid nästa 
revideringstillfälle komplettera 
reglementet för socialnämnden med 
ansvaret för föreningsstöd inom 
fastställt verksamhetsområde. 
 

Nämndernas reglementen fastställs av 
kommunfullmäktige. Förvaltningen har framfört 
behovet av komplettering till kommunkansliet. 

Ställ krav, i socialnämndens 
bidragsregler, på att föreningar ska 
ha organisationsnummer och ett 
plusgiro- eller bankgirokonto i 
föreningens namn. 
 

På ansökningsblanketten avseende föreningsstöd 
finns en ruta för organisationsnummer samt en för 
plusgiro- eller bankgirokonto. Dessa uppgifter fylls i 
av föreningarna vid ansökningstillfället.  
Förvaltningen har gjort en kontroll av alla 
utbetalningar som skett under det senaste året. 
Kontrollen visar att såväl organisationsnumren som 
plusgiro- eller  bankgirokonton som föreningarna 
uppgett på sin ansökan finns i föreningarnas namn. 
Förvaltningen har också kompletterat den interna 
rutinen med uppgift om att en sådan kontroll ska 
ske vid utbetalningen. 
Förvaltningen har sett uppgifterna om 
organisationsnummer och bank- eller 
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plusgirokontonummer som verkställighet, och 
därmed inte tillhörande det regelverk som 
socialnämnden måste fastställa. 
Trots ovanstående, och med hänsyn till önskemålet 
från revisorerna, föreslås att socialnämnden fattar 
beslut om komplettering av bidragsreglerna med 
krav på uppgift om organisationsnummer och bank- 
eller plusgirokontonummer. 
 

Renodla bidragsgivningen till 
Kvinno- och tjejjouren. Vi kan inte 
se motivet till varför kommunen ska 
stå för hyreskontrakten gentemot 
Tyresöbostäder AB. Hyreskontraktet 
borde stå i föreningens namn och 
bidrag, som även ska täcka 
hyreskostnaden, betalas ut i enlighet 
med fastställt totalbelopp enligt 
delegationsbeslut.  

Bidrag som beviljas Kvinnojouren anmäls i vanlig 
ordning i socialnämnden som delegationsbeslut även 
om det betalas ut i form av hyra som kommunen f n 
administrerar.  
Förvaltningen kommer att aktualisera frågan om 
föreningens övertagande av hyreskontraktet. 

 


